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Territorial En Trámite
 

No Micro Suspendidas Por Decidir

Apartadó 2558 1548 211 4317
Meta 2488 2864 67 5419
Bogotá 2020 709 151 2880
Putumayo 1798 548 641 2987
Tolima 1675 138  1813
Caquetá 1524 119 21 1664
Córdoba 1449 1098 230 2777
Valle del Cauca 1187 130 276 1593
Antioquia 1082 3731 157 4970
Cesar 1029 19 118 1166
Nariño 981 1034 830 2845
Cauca 980 889 705 2574
Magdalena Medio 934 1047 115 2096
Magdalena 873 49 5 927
Bolívar 832 37  869
Nte De Santander 497 2593 526 3616
Total 21907 16553 4053 42513

Territorial

 

Por Decidir
Mayor

Por Decidir
Mujer

Por Decidir
Mujer Cabeza

Por Decidir
Antigua

Por Decidir
Joven

Por Decidir

Antioquia 2746 2342 1361 1173 45 4970
Apartadó 2804 1664 833 671 18 4317
Bogotá 1504 1301 863 618 24 2880
Bolívar 513 308 198 93 8 869
Caquetá 805 595 445 307 8 1664
Cauca 1198 1132 817 457 21 2574
Cesar 696 459 347 143 8 1166
Córdoba 1424 1156 698 376 56 2777
Magdalena 590 391 266 153 4 927
Magdalena Medio 1104 859 562 370 6 2096
Meta 2795 2276 1386 1180 44 5419
Nariño 1015 1294 916 508 80 2845
Nte. De Santander 2020 1451 909 677 32 3616
Putumayo 1107 1406 1060 425 51 2987
Tolima 1048 676 386 241 10 1813
Total 22180 17940 11466 7595 424 42513
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Solicitudes por Año y Trimestre
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Solicitudes En Trámite

Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá
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En Trámite
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En Trámite

 

Apartadó 442 1950 1659 988 477 14 2558
Meta 413 2054 1392 1023 600 12 2488
Bogotá 295 1481 1052 884 593 19 2020
Putumayo 73 439 642 912 699 35 1798
Tolima 219 1171 973 642 363 10 1675
Caquetá 138 1046 742 535 398 8 1524
Córdoba 121 584 688 652 390 43 1449
Valle del Cauca 98 495 594 470 319 5 1187
Antioquia 189 784 630 463 260 15 1082
Cesar 88 421 624 403 311 7 1029
Nariño 51 321 262 497 331 38 981
Cauca 48 341 468 427 301 11 980
Magdalena Medio 79 405 474 409 255 3 934
Magdalena 153 541 564 365 246 4 873
Bolívar 72 410 496 294 192 6 832
Nte De Santander 64 259 253 242 165 3 497Total 2543 12702 11513 9206 5900 233 21907
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No Micro, No Micro Mayor, No Micro Mujer y No Micro Antigua por Territorial,
Latitud y Longitud

Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá Cauca Cesar Córdoba
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Territorial No Micro
Mayor

No Micro
Mujer

No Micro
Mujer Cabeza

No Micro
Joven

No Micro
Antigua

No Micro

Antioquia 2013 1803 1065 30 3380 3731
Apartadó 1013 587 321 2 1313 1548
Bogotá 377 343 225 3 521 709
Bolívar 17 14 6 2 15 37
Caquetá 55 50 41 9 84 119
Cauca 375 407 306  653 889
Cesar 5 8 6 1 2 19
Córdoba 605 404 247 13 742 1098
Magdalena 23 25 19  5 49
Magdalena Medio 555 409 281 3 867 1047
Meta 1365 1219 762 31 2554 2864
Nariño 379 474 368 35 637 1034
Nte. De Santander 1484 996 622 24 2110 2593
Putumayo 181 229 170 9 413 548
Tolima 75 34 23 125 138
Total 8572 7051 4498 163 13487 16553
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Suspendidas
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Territorial Suspendidas
Mayor

Suspendidas
Mujer

Suspendidas
Mujer Cabeza

Suspendidas
Joven

Suspendidas
Antigua

Suspendidas

 

Nariño 374 323 217 7 718 830
Cauca 355 298 210  479 705
Putumayo 284 265 191 7 596 641
Nte. De Santander 283 213 122 5 414 526
Valle del Cauca 167 111 64 3 223 276
Córdoba 131 100 61  208 230
Apartadó 132 89 35 2 199 211
Antioquia 103 76 36  140 157
Bogotá 75 74 45 2 136 151
Cesar 67 48 30  118 118
Magdalena Medio 75 41 26  93 115
Meta 38 34 24 1 67 67
Caquetá 8 10 6 1 20 21
M d l 3 1 1 5 5Total 2095 1683 1068 28 3416 4053
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Decisiones
Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá Cauca
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Territorial Meta 2023 Meta periodo Decisiones Promedio de %
Cumplimiento vigencia
 

Promedio de %
Cumplimiento periodo

Meta 822 123 8 0,01 0,07
Nte. De Santander 414 72 7 0,02 0,10
Valle del Cauca 823 130 22 0,03 0,17
Cesar 470 92 19 0,04 0,21
Caquetá 692 107 31 0,04 0,29
Apartadó 693 126 39 0,06 0,31
Bolívar 359 30 21 0,06 0,70
Putumayo 851 115 52 0,06 0,45
Nariño 555 98 37 0,07 0,38
Tolima 1068 192 79 0,07 0,41
Córdoba 483 96 39 0,08 0,41
Cauca 616 112 69 0,11 0,62
Magdalena Medio 594 89 75 0,13 0,84
Bogotá 800 152 111 0,14 0,73
Antioquia 491 77 78 0,16 1,01
Magdalena 587 109 104 0 18 0 95Total 10318 1720 791 0,08 0,48

Decisiones

17200

500

1000

1500

791
[46%]

https://www.bing.com/maps?cp=6.22150708869988~-74.89446499999998&lvl=6&style=r&FORM=BMLOGO
https://www.openstreetmap.org/copyright


Decisiones

0

500

1000

Año

D
ec

is
io

ne
s

ene 2022 abr 2022 jul 2022 oct 2022 ene 2023 abr 2023

266

360

799

119146

412

727

717

404

629
737 725

404
312

Inscripciones

0

200

400

Año

In
sc

rip
ci

on
es

ene 2022 abr 2022 jul 2022 oct 2022 ene 2023 abr 2023

84

284

336

36

319

90

289

240

242 250

195176

255 263

Año Decisiones Inscripciones

2022 6367 2739
Trim. 1 1694 502

enero 266 84
febrero 629 176
marzo 799 242

Trim. 2 2179 784
Trim. 3 1274 691
Trim. 4 1220 762

2023 791 569
Trim. 1 791 569

enero 119 90
febrero 312 195
marzo 360 284

Total 7158 3308



Territorial Decisiones Inscripción Promedio de
% Inscripción

 

No
Inscripción

Promedio de %
No Inscripción

Apartadó 39 39 1,00 0 0,00
Meta 8 8 1,00 0 0,00
Valle del Cauca 22 21 0,95 1 0,05
Córdoba 39 37 0,95 2 0,05
Putumayo 52 48 0,92 4 0,08
Bolívar 21 19 0,90 2 0,10
Cauca 69 58 0,84 11 0,16
Antioquia 78 65 0,83 13 0,17
Nariño 37 29 0,78 8 0,22
Caquetá 31 24 0,77 7 0,23
Tolima 79 61 0,77 18 0,23
Nte. De Santander 7 5 0,71 2 0,29
Cesar 19 13 0,68 6 0,32
Magdalena 104 70 0,67 34 0,33
Magdalena Medio 75 33 0,44 42 0,56
Total 791 569 0,79 222 0,21

Inscripción por Territorial
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Territorial Decisiones Decisiones
Mayor

Promedio de
% Mayor

Decisiones
Mujer

Promedio de
% Mujer

Decisiones
Antigua

Promedio de %
Antiguas

Antioquia 78 38 0,49 36 0,46 55 0,71
Apartadó 39 8 0,21 15 0,38 32 0,82
Bogotá 111 65 0,59 36 0,32 49 0,44
Bolívar 21 15 0,71 5 0,24 16 0,76
Caquetá 31 17 0,55 15 0,48 20 0,65
Cauca 69 35 0,51 32 0,46 27 0,39
Cesar 19 10 0,53 5 0,26 3 0,16
Córdoba 39 14 0,36 19 0,49 4 0,10
Magdalena 104 62 0,60 33 0,32 77 0,74
Magdalena Medio 75 39 0,52 33 0,44 36 0,48
Meta 8 2 0,25 5 0,63 6 0,75
Nariño 37 13 0,35 17 0,46 5 0,14
Nte. De Santander 7 5 0,71 6 0,86 5 0,71
Putumayo 52 13 0,25 25 0,48 4 0,08
Tolima 79 49 0,62 35 0,44 49 0,62
Valle del Cauca 22 6 0,27 13 0,59 13 0,59
Total 791 391 0,47 330 0,46 401 0,51
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En Trámite por Territorial
Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá Cauca Cesar Córdoba Magdalena
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Territorial Solicitudes Decisiones Inscritas % Inscripción

Antioquia 1956 492 64 0,13
Apartadó 8305 4237 2266 0,53
Bogotá 635 112 3 0,03
Bolívar 8271 7827 3435 0,44
Caquetá 5619 3955 610 0,15
Cauca 3955 2595 457 0,18
Cesar 4512 3938 1206 0,31
Córdoba 6641 4093 1871 0,46
Magdalena 2544 2191 713 0,33
Magdalena Medio 1237 349 37 0,11
Meta 7686 3110 536 0,17
Nariño 5345 3377 995 0,29
Nte. De Santander 4421 1473 467 0,32
Putumayo 8497 5817 2498 0,43
Tolima 3459 2718 1523 0,56
V ll d l C 1163 855 96 0 11Total 74246 47139 16777 4,54

Territorial Por Decidir En Trámite No Micro Suspendidas

Antioquia 1464 54 1334 76
Apartadó 4068 2352 1511 205
Bogotá 523 329 171 23
Bolívar 444 431 13  
Caquetá 1664 1524 119 21
Cauca 1360 382 644 334
Cesar 574 523 15 36
Córdoba 2548 1256 1082 210
Magdalena 353 337 11 5
Magdalena Medio 888 188 653 47
Meta 4576 1776 2776 24
Nariño 1968 539 910 519
Nte. De Santander 2948 227 2456 265
Putumayo 2680 1524 544 612
Tolima 741 623 118  
V ll d l C 308 187 75 46Total 27107 12252 12432 2423
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Por demandar por Territorial, Latitud y Longitud

Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá Cauca Cesar
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Territorial Meta 2023 Meta periodo Demandas Promedio de %
Cumplimiento vigencia

Promedio de %
Cumplimiento periodo

Antioquia 528 64 45 0,09 0,70
Apartadó 384 46 16 0,04 1,00
Bogotá 243 30 29 0,12 0,97
Bolívar 222 26 9 0,04 0,35
Caquetá 170 20 28 0,16 1,40
Cauca 242 30 27 0,00 0,00
Cesar 270 32 40 0,15 1,25
Córdoba 343 42 70 0,20 1,67
Magdalena 292 36 54 0,18 1,50
Magdalena Medio 179 22 11 0,06 1,00
Meta 226 28 4 0,02 0,14
Nariño 350 40 44 0,13 1,10
Nte. De Santander 165 20 5 0,03 1,00
Putumayo 467 56 46 0,10 0,82
Tolima 552 66 72 0,13 1,09
Total 4899 590 520 0,10 0,94
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Por demandar
Territorial Antioquia Apartadó Bogotá Bolívar Caquetá

© 2023 TomTom, © 2023 Microsoft Corporation, © 2023 TomTom, © 2023 Microsoft Corporation, © OpenStreetMap© OpenStreetMap

Territorial Meta 2023 Demandas Por demandar
 

Antioquia 528 45 550
Apartadó 384 16 438
Bolívar 222 9 175
Magdalena 292 54 162
Tolima 552 72 156
Nariño 350 44 149
Putumayo 467 46 121
Valle del Cauca 266 20 113
Cesar 270 40 107
Córdoba 343 70 96
Bogotá 243 29 83
Cauca 242 27 83
Nte. De Santander 165 5 79
Meta 226 4 77
Caquetá 170 28 55
Total 4899 520 2495
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Territorial Por demandar
 

Antiguas Promedio de % Antiguas

Antioquia 550 212 0,39
Apartadó 438 190 0,43
Bolívar 175 118 0,67
Magdalena 162 104 0,64
Tolima 156 18 0,12
Nariño 149 94 0,63
Putumayo 121 61 0,50
Valle del Cauca 113 55 0,49
Cesar 107 64 0,60
Córdoba 96 20 0,21
Bogotá 83 18 0,22
Cauca 83 7 0,08
Nte. De Santander 79 35 0,44
Meta 77 56 0,73
Caquetá 55 2 0,04
Total 2495 1067 0,40

2 1067

0,04 0,73
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Comunidad Meta vigencia EP Meta periodo EP EP

CI 23 6 1
CN 20 2 0
Total 43 8 1
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Comunidad Meta vigencia IC Meta periodo IC IC

CI 68 2 1
CN 32 1 0
Total 100 3 1
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Comunidad Meta vigencia
Demandas

Meta periodo
Demandas

Demandas

CI 68 2 1
CN 33 1 0
Total 101 3 1
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Condición Suma de
Meta

Vigencia

Suma de
Meta

Periodo

Suma de
Predios

Promedio de
%

cumplimiento

Compensados 579 157 48 0,31
Entregados 689 135 76 0,56
Total 1268 292 124 0,43
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